
Numéro de carte Nom Prénom Mail

19 Lefour Pierre pierre.lfr@orange.fr

42 Corompt Eric corompteric@yahoo.fr

32 Bertrand Thiéry thiery.bertrand@wanadoo.fr

39 Duhamel Dan dan.duhamel@free.fr

18 Grenier Olivier oe.grenier@gmail.com

33 Massé Patrick p.r.masse@sfr.fr

44 Carlier Alain alaincarlier@yahoo.fr

36 Fricker Olivia olivia.fricker@orange.fr

14 Koch Eric eric.koch@laposte.net

26 Ponche Arnaud arnaud.ponche@orange.fr

8 Maestracci Antoine apnee.maestracci@gmail.com

41 Mendousse Eric ericmendousse@orange.fr

11 Dambrine Marc marc.dambrine@free.fr

20 Planque Jean Jacques jean.jacques.planque@wanadoo.fr

34 Paul Marie marieetbenpaul@gmail.com

37 Salacroup Marc marcapnee@gmail.com

29 Sicre-Bellage Sylvie sylviesicreffessm@gmail.com

45 Maders Henry Pierre hpmffessm@gmail.com

31 Le Mauff Philippe philippe.lmf@orange.fr

30 Archambaud Alain alain@societe-archambaud.fr

16 Bernard Andreani bernard.andreani.nc@gmail.com

25 Roque Walter solo-roque@wanadoo.fr

21 Grandjean Sébastien grandjeanseb@hotmail.fr

38 Piazzola Grégory piazzola.g@gmail.com

43 Virevialle François francoisv@apneepassion.fr

17 Clua Eric eric.clua@gmail.com

3 Fabbi Jacques j.fabbi@nodal-bat.fr

27 Gellé Marie Paule gelle.mariepaule@neuf.fr

28 Grenier Mathieu math.gren@gmail.com

12 Poilblan Yohan yohann64@hotmail.com

Date entrée 

formation
Nom Prénom Mail

2021 Chollet Stéphane steph.nc@gmail.com

2021 Tomatis Roland totoapnee@gmail.com

avr-22 Baron Jean Luc jeanluc.baron@gmail.com

sept-22 Cherouvrier Sylvie chersylvie@yahoo.fr
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Liste des JFA2

JFA2 Actifs

Liste des JFA2 Piscine

JFA2 Stagiaire

Bretagne Pays de la Loire

Provence Alpes Côte d’Azur

Comité

Grand Est

Ile de France

Guadeloupe

Auvergne Rhône Alpes

Tahiti

Occitanie

Bretagne Pays de la Loire

Nouvelle Aquitaine

Nouvelle Aquitaine

Bourgogne Franche Comté

Bretagne Pays de la Loire

Bretagne Pays de la Loire

Nouvelle Calédonie

Grand Est

Guadeloupe

Hauts de France

Grand Est

Grand Est

Nouvelle Calédonie

Auvergne Rhône Alpes

Provence Alpes Côte d’Azur

Bretagne Pays de la Loire

Bourgogne Franche Comté

Auvergne Rhône Alpes

Occitanie

Comité

Ile de France

Provence Alpes Côte d’Azur

Ile de France

Ile de France

Normandie

Hauts de France
Hauts de France
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